



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 015-2024-PE-SRP

Aos dez dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). MAELLEN DE SOUZA DUARTE, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico nº 015-2024-PE-SRP, referente ao Processo Administrativo nº 00012.20240418/0001-06.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:		18.470.217/0001-20 - C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA					
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
14	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA RECARREGÁVEL 360W	MONDIAL	4.0	UND	612,30	609,00	2.436,00
16	ESTAÇÃO DE TRABALHO PARA 4 LUGARES	KAPPESBERG	10.0	UND	3.166,67	2.999,00	29.990,00
Total.....R\$ 32.426,00							
Homologado para C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 18.470.217/0001-20, pelo melhor valor de R\$ 32.426,00 (trinta e dois mil, quatrocentos e vinte e seis reais), em 10/07/2024.							
LICITANTE:		34.848.473/0001-65 - L C POZZER EIRELI					
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
13	FREEZER HORIZONTAL 411L	FRICON	3.0	UND	4.259,80	3.990,00	11.970,00
Total.....R\$ 11.970,00							
Homologado para L C POZZER EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 34.848.473/0001-65, pelo melhor valor de R\$ 11.970,00 (onze mil, novecentos e setenta reais), em 10/07/2024.							
LICITANTE:		19.578.887/0001-28 - C R OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA					





ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ



Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
12	GELADEIRA/ REFRIGERADOR 413L	CONSUL	4.0	UND	3.584,62	3.200,00	12.800,00
Total.....							R\$ 12.800,00

Homologado para C R OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 19.578.887/0001-28, pelo melhor valor de R\$ 12.800,00 (doze mil, oitocentos reais), em 10/07/2024.

LICITANTE: 63.848.345/0001-10 - POLYMEDH. LTDA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	ESTANTE AÇO MULTIUSO C/ REFORÇOS 6 PRATELEIRAS	SÓ AÇO	8.0	UND	412,07	235,00	1.880,00
2	CENTRAL DE AR 12.000 BTUS 220VOLTS	AGRATTO	8.0	UND	2.589,00	2.350,00	18.800,00
3	CADEIRA TIPO I	RS MÓVEIS	8.0	UND	346,34	285,00	2.280,00
4	CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETARIA GIRATÓRIA COM RODINHAS	RS MÓVEIS	10.0	UND	626,60	490,00	4.900,00
9	CORTINA PARA QUARTO COR CINZA 2,00M X1,70M PERCIANA	ROSE JORDÃO	6.0	UND	466,35	360,00	2.160,00
15	FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA - 305 LITROS	CONSUL	6.0	UND	4.259,80	2.692,87	16.157,22
17	CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	AGRATTO	6.0	UND	2.566,60	2.200,00	13.200,00
Total.....							R\$ 59.377,22

Homologado para POLYMEDH. LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 63.848.345/0001-10, pelo melhor valor de R\$ 59.377,22 (cinquenta e nove mil, trezentos e setenta e sete reais e vinte e dois centavos), em 10/07/2024.

LICITANTE: 46.340.638/0001-72 - CM COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
5	CADEIRA ESCRITÓRIO FIXA	só aço	40.0	UND	302,33	224,00	8.960,00
6	MESA DE ESCRITÓRIO COM 2 GAVETAS	só aço	10.0	UND	735,00	444,00	4.440,00
7	ARMÁRIO DE AÇO COM FECHADURA E 03 PRATELEIRAS	só aço	8.0	UND	856,32	590,00	4.720,00
8	ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS COM CHAVE	só aço	6.0	UND	1.199,93	644,00	3.864,00
10	BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX 100L 03 TORNEIRAS	só aço	3.0	UND	4.586,59	2.877,00	8.631,00





ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ



Total.....R\$ 30.615,00
Homologado para CM COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 46.340.638/0001-72, pelo melhor valor de R\$ 30.615,00 (trinta mil, seiscentos e quinze reais), em 10/07/2024.

assinado eletronicamente
MAELLEN DE SOUZA DUARTE
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 350-940-7865
PÁGINA: 3 DE 3

